
Il Messaggero: 20 mln na Alderweirelda. Olsen, hipotezy z Kopenhagą
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(Il Messaggero - S.Carina) Roma-Alderweireld, decyduje się. Roma zrobiła

to co mogła zrobić. Teraz do agentów Belga należy próba obniżenia

pewności Tottenhamu, który żąda ciągle 28 mln euro. Propozycja

Giallorossich zbliża się do 20 mln euro, do korekty z wprowadzeniem

bonusów.

Ponad to, za 30-letniego obrońcę, który za 6 miesięcy będzie wolny do podpisania

umowy z każdym, w Trigorii nie chcą wyjść. Również dlatego, że mercato jest

jeszcze długie. Nie angielskie, które zakończy się w czwartek, ale mogą otworzyć się

nieoczekiwanie kierunki, które wydają się być zamknięte. To odniesienie do Torino,

które zmaga się nadal z kwalifikacjami do Ligi Europy. Jeśli Mazzarriemu nie uda się

europejska misja, nieuchronnie siedmiu środkowych obrońców, którzy są w tej chwili

w kadrze, będzie zbyt dużą liczbą (Izzo, Nkoulou, Lyanco, Djidji, Bremer, Bonifazi i

młody Singo, który ma za sobą debiut z Debreczynem). Wczoraj wróciło nazwisko,

jak zdarza się punktualnie od kilku lat, Nacho z Realu Madryt. Inne kierunki straciły

siłę jak Lovren, który nie przekonuje do siebie, gdyż ma za sobą problemy z

przepukliną. Na marginesie są egzotyczne hipotezy jak Verissimo: Fonseca chce

obrońcę, który zna europejski futbol.

Do ataku zaoferowany został Llorente: brak reakcji ze strony Giallorossich. Na liście

powołanych na sparing z Lille nie ma, poza kontuzjowanymi Veretout, Santonem i

Pastore (już trzeci opuszczony sparing z siedmiu) również Olsena, Nzonziego,

Karsdorpa i Defrela. Ci ostatni czterej są nieobecni z powodów transferowych.

Najbliżej opuszczenia stolicy Włoch jest napastnik. Prawdopodobnie trzeba będzie

zaczekać do przyszłego tygodnia, ale transfer do Cagliari jest nieuchronny: 3 mln za

wypożyczenie i 12 za wykup. Podróż do Francji posłuży sprawdzeniu czy Lille może

być ewentualnie zainteresowane Nzonzim. Jeśli chodzi o Olsena, oprócz Fenerbahce,

jest hipoteza powrotu do Kopenhagi. Karsdorp chce wrócić do Holandii.
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